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Unidad de Licitaciones

COMUNICADO N23

Licitacion Abreviada 32/19
Objeto: “ADQUISICION DE MATERIALES ELECTRICOS QUE SERAN UTILIZADAS EN

TRABAJOS A SER REALIZADOS EN REDES DE ALUMBRADO PUBLICO EN EL PROYECTO

102 EN LAS CALLES ARTIGAS Y BERNARDINO FREITAS DE LA CIUDAD DE RIVERA”
Expediente 2019-7413

Fecha 09/09/2019
Ante consultas recibidas se elaboran las siguientes respuestas:

PREGUNTA 1: ¢ Las luminarias deben ser con driver on/off o con driver dimmerizable y
socket nema 7?

RESPUESTA 1: Ambas posibilidades son validas
PREGUNTA 2: i La temperatura de 3000K es excluyente?

RESPUESTA 2: Si, la luminaria debe tener la temperatura de calor de 3.000° k
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